经张家界市人民政府批准，受张家界市自然资源和规划局委托，张家界市公共资源交易中心将通过湖南省国土资源
网上交易系统 （www.hngtjy.org），以网上交易方式组织实施下列 4 宗地块的国有建设用地使用权公开挂牌出让工作，现
将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织 （法律法规及出让须知另有规定的除外） 均可申请参加竞买。申

请人可以独立申请，也可以联合申请。联合申请竞买的，联合竞买人竞买时应明确与市自然资源和规划局签订 《国有建
设用地使用权出让合同》 时的受让人。

三、确定竞得人办法
本次国有建设用地使用权出让按照价高者得和最高有效报价不低于底价的的原则确定竞得人 （最高有效报价低于底

价的，挂牌不成交）。
四、出让时间安排
1. 公告时间：2021 年 11 月 16 日至 2021 年 12 月 5 日；
2. 挂牌时间：挂牌起始时间为 2021 年 12 月 6 日上午 8 时，截止时间分别为：2021 年 12 月 16 日上午 10 时、10 时 10

分、10 时 20 分、10 时 30 分 （挂牌截止时间最终以网上交易系统公布时间为准）；
3. 网上报名截止时间：2021 年 12 月 14 日 16 时整 （预付款必须在 2021 年 12 月 14 日 16 时前缴纳到账）。
五、申请报名竞买办法
1. 有意竞买者须在我中心现场办理数字证书 ukey （竞买人参加网上挂牌竞买的唯一标识，已在本省内办理且仍在有

效期内的除外），登陆湖南省国土资源网上交易系统(www.hngtjy.org)，点击“张家界市”按钮，即可浏览、查阅和下载
相关地块出让文件，对意向地块点击“我要申购”按钮，网上填报 《竞买申请书》，点击银行获取我中心在该银行开设账
户的随机子账号，再到该银行缴纳预付款 （含竞买保证金），获得相应地块竞买资格；

2. 竞买人在竞价前应认真阅读 《张家界市网上挂牌出让国有建设用地使用权规则》 和挂牌出让竞买须知等文件并依
照执行；

3. 竞买人必须保证所提供的报名文件和身份信息真实、合法、有效。
六、其它事项
1. 以上标的按现状条件出让，竞买人自行踏勘现场、审阅出让文件，一经报名报价，视为对该地块出让无异议；
2. 竞得人须在土地出让成交结果公示期满之日起 30 日内签订出让合同，成交价款须在土地成交确认书签订之日起 15

日内一次性缴清。
七、联系方式

联系单位：张家界市公共资源交易中心
联系地址：张家界市子午路 220 号
联系电话：0744-8833293(市公共资源交易中心)

0744-8297001 （市自然资源和规划局）
举报电话：0731-89991216(湖南省自然资源厅)

张家界市公共资源交易中心
2021 年 11 月 15 日

张家界市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
张公交易土挂告字 〔2021〕 33 号

备注：1.GTJY2021-79 号地块商业占比≤10%；
2.GTJY2021-80 号地块商业占比≥10%；
3.GTJY2021-82 号地块居住占比≤50%；
4. 挂牌起始价不含契税、交易服务费等，交易服务费从预付款中扣除 （按成交价计算多退少
补），契税由竞得人另行缴纳。

编号

GTJY

2021-79

GTJY

2021-80

GTJY
2021-81

GTJY

2021-82

土地
位置

且住岗组团原大栗坡
砖厂

西溪坪永和路与老院
子路交叉口东北侧

永定区西溪坪街道彭
家 巷 社 区 、西 溪 坪 社
区，永昌路以北、滨河
路以南、陈家溪两侧

子舞西路北与武陵山
大道交叉口西北侧

土地
面积

（㎡）

2951
5.22

3088
8.85

1116
66.1

1723
0.9

土地
用途

商 业 和 居
住用地

商住用地

娱 乐 康 体
和 旅 馆 用
地

商 业 和 居
住用地

规划指标

容积
率

≤2.8

≤3.0

≤0.9

≤2.8

建筑
密度

≤
25%

≤
32%

≤
40%

≤
30%

绿地
率

≥35%

≥32%

≥35%

≥30%

出让
年限

（年）

商业 40
住宅 70

商业 40
住宅 70

40

商业 40

住宅 70

起始
价

（万
元）

6200

8810

1948
0

1292
5

增价
幅度

（万元）

100

100

100

100

预付款/
其中竞买
保证金

（万元）

1277.38/
1240

1843.64/
1800

3951.24/
3900

2647.96/
2600

备注

配套建设限价
商品房面积不

少于 20000 平方
米，均价 4600

元/平方米

[时事·公告]
星期二

2021 1611 月年 日本版责编/尹明 版式/周帆 校对/梁山泉 罗俊杰 8

本报社址:张家界市南庄坪南庄东路 邮码:427000 电话:编委办 8380780 编辑中心 8380706 采访中心 8380705 办公室 8380702 广告部 8380701 广告经营许可证:4308004080003 印刷:湖南中南金叶印务有限责任公司 地址：湖南省张家界市慈利县零阳镇工业园 1 号 电话:0744-3237789

张家界新闻网 http://www.zjjnews.cn
ZHANGJIAJIE DAILY

（上接 2 版）
(三)职业培训制度较为完善，积极开展

员工技能培训;
(四)自觉遵守人力资源社会保障法律法

规，与脱贫劳动力依法签订劳动合同、合同期
限至少在 1 年以上;能够按时足额支付劳动报
酬、缴纳社会保险(含城乡居民养老保险和城
乡居民医疗保险);

(五)劳动关系总体和谐，近年来未发生拖
欠工资、集体停工等重大事件;职业安全卫生
制度比较健全，管理规范，近三年来未发生重
大安全生产事故;

(六)生产经营比较稳定，近三年来无不良
征信和违法行为记录，无经济、法律纠纷;有
健康向上的企业文化，注重人文关怀。

(七)2016 年至 2020 年以来，省公共就业
服务信息管理平台中未进行复核的就业扶贫
基地。

四、市级申报材料
(一)申请市级就业帮扶基地报告书;
(二) 《张家界市就业帮扶基地申报表》

(表 1);
(三) 《张家界市就业帮扶基地岗位信息

表》 (表 2);
(四)企业法人代表身份证、营业执照、税

务登记证副本及组织机构代码证(或“三证合
一”)等原件及复印件;

(五)由市场监督管理局或相关主管部门
出具的近 2 年内无违法违规经营行为证明;

(六)材料真实性声明。
五、市级申报步骤
(一)2021 年 11 月 12 日前，企业可自愿向

所在地就业服务机构提出申请，并在湖南省
公共就业服务信息管理平台进行申报。

(二)2021 年 11 月 20 日前，各区县就业服
务机构根据申报条件完成对提出申请的企业
进行资格审核，经区县人社局、乡村振兴部
门同意后，报市人力资源和社会保障部门进
行复核。

(三)2021 年 12 月 1 日前，市就业服务中
心根据区县申报的企业在湖南省公共就业服
务信息管理平台中对在岗脱贫人口人数和发
布的就业帮扶专岗数量进行复核。由市人社
局会同市乡村振兴部门组织相关人员进行实
地核实。对符合要求的用人单位在张家界市
人力资源和社会保障局网站进行公示，无异
议后行文通知。

六、激励方式

(一)给予以工代训补贴。根据 《张家界
市人力资源和社会保障局印发 〈关于应对新
冠肺炎疫情影响支持企业复工复产稳定扩大
就业的十条措施〉 的通知》 (张人社发[2021]
5 号)规定，就业帮扶基地吸纳就业困难人员
和脱贫劳动力就业并开展以工代训，根据以
工代训人数给予企业每人每月 500 元的培训
补贴，补贴期限最长不超过 6 个月，政策执行
时间至 2021 年底(已享受过以工代训职业培
训补贴政策人员不重复享受，从就业专项资
金中列支的政策享受对象，须为我市劳动年
龄范围内的帮扶对象)。

(二)给予奖补资金。根据省人社厅等 5 部
门《关于切实加强就业帮扶巩固拓展脱贫攻
坚成果助力乡村振兴的实施意见》(湘人社规
[2021]10 号)规定，对吸纳脱贫人口就业多、稳
岗效果好此次认定的市级就业帮扶基地，给
予 5 万元的奖补资金。

(三)资金来源。市级就业帮扶基地所需资
金从市级就业专项资金中列支。区县就业帮
扶基地资金由区县从区县级就业专项资金中
列支，其中奖补资金标准自行确定。

七、有关要求
(一)精心组织。各区县要高度重视，广

泛动员能够提供较多适合脱贫人口就业岗位
的企业主动申报，优先遴选能够提供岗位数
量较多、劳动条件较好、权益保障到位的企
业。

(二)认真审核。各区县要负责核实相关
申报材料及表格的各项内容，确保真实准
确。并按照建设标准定期对就业帮扶基地进
行评估，建立实施动态调整退出机制。

(三)加强指导。各区县人社、乡村振兴
部门要加强对就业扶贫基地的跟踪指导，及
时了解掌握就业帮扶基地吸纳脱贫人口就业
情况，就业服务机构要督促就业帮扶基地按
季度上报能够提供脱贫人口就业的岗位信
息，并及时录入湖南省公共就业服务信息管
理平台。市级认定的就业帮扶基地，由所在
地进行录入到湖南省公共就业服务信息管理
平台。

市就业服务中心
联系人：熊斯勰 联系电话:18674474873
市乡村振兴局
联系人：姚华伟 联系电话:13974457007
张家界市人力资源和社会保障局 张家

界市乡村振兴局
2021 年 11 月 10 日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

车辆号牌
湘 G06129
湘 GA9791
湘 GD1567
湘 G2C927
湘 G63075

湘 G1WW99
湘 GB6178
湘 G66710
湘 GD8955
湘 GU3392
湘 GF8156
闽 CRV323
湘 GG7336
湘 G08609
湘 GF0386
湘 GE1967
湘 G65957
湘 G61553
湘 G11767
湘 E1JX68
湘 G30448
湘 GH8233
湘 GA7901
湘 G19608
湘 GF2720
湘 G62317
湘 G48825
湘 G90881
湘 GA1271
湘 GC6366
湘 G80928
湘 G03182

湘 G0HH22
湘 GA9938
湘 K36001
湘 GF5689

车架号
LKHCB1AG94AY23129
LZWACAGA0D9047768
LFMBE84BX70064199
LDNE4LTE250096825
LVAV2JAB6AE230255
LJDFAA142A0138508

LGXC14AAXA1175315
LGWEFCA59BB001145
LGBF1CE096R164989
LJ14VA20630700995

LTA12H2L372021204
LSYBCAAA89K019538
LGK022K63B9E35726

LZWACAGA382035838
LSGWL52D94S269398
LHGCG566822017935

LH16CHAL5AH013628
LVAV2AAB39N045947
LJ11RBAB7CC009959
LVGBE40K29G413297

后五位 63486
LS5H2CBR27B010423
LS1D211A5D0903662

LZWACAGA786055079
LKHGN1AG9AAR14325
LGDCH81D99A166269
LS4BDB3D6BF169660

LKHGN1AG1CAR03693
LS4BDB3D26A016387
LB37824S19X021593
LJU7724S67S003211

LSJDB12A54D040319
LSGPC54U79F036637
LDC931L35A0146093
LFBJBBB132JA52292

LVAV2ABB6AE264369

品牌
松花江牌
五菱牌
丰田牌
东南牌
福田牌
起亚牌

比亚迪牌
长城牌
天籁牌
江淮牌
田野牌
金杯牌
东风牌
五菱牌
别克牌
雅阁牌
海马牌
福田牌
江淮牌
丰田牌
剑盾牌
长安牌
南骏牌
五菱牌

松花江牌
东风牌
长安牌

松花江牌
长安牌
吉利牌
朗风牌
奇瑞牌

雪佛兰牌
东风标致
解放牌
福田牌

颜色
灰
灰
灰
白
灰
黑
黑
黑
蓝
灰
灰
白
灰
灰
黑
黑
黄
灰
白
黑
红
灰
灰
灰
灰
白
灰
黄
灰
黑
灰
绿
黑
红
蓝
灰

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

湘 G2D397
湘 G63105
湘 G67227
湘 UM9712
湘 GA6077
湘 G66551
湘 G13916
湘 AJ060Z
湘 GD5810
湘 G60232
湘 G19302
湘 G15969
湘 G23197
湘 AJK248
湘 NA9792
湘 G40815
湘 GD5611
湘 G23502
湘 GH8935
湘 JB0110
湘 A17858
湘 GA5012
湘 GG5987
湘 G26679
湘 G18001
湘 GP6196
湘 HN0939
湘 G19083
沪 C3U1E6
湘 G18316
湘 GA6265
湘 G16133
湘 GD0995
湘 GU8598
湘 AV6B46
湘 G17838

LFVBA21JX33028151
LFPH5ALC869035308
LGXC16AFXB0011030
LFV2A11G2A3509054

LKHGF1AH54AC32054
LJDGAA228B0167840
LSCBB23D74A005831
LSGJV52P34S241790

LVSHCAME39F337491
LVAV3AB388N034638
LTA1222U882006236
LFV3A31G753109920

JMYHNV310VJ005822
LGK042K98B9L21996
LS5A2ABE09A535203

后六位 706945
LGXC16AF6F0161058

LHXKBHRM37H000728
LGK032K74B9L16117
LJPSBA1139B014963
KPD6612633P168780

LZWACAGA9C7079001
LSGSJ52NX5Y064636
LWLTFSED17L016351
LGWEFCA527B004184
LLV2A2A1270019376

LGXC16DF8A0145688
LKHNF1BG37AF02075
LSGWL52D24S330297

LZWACAGA974129015
LFV3A31GX73110045

LKHNC1CG78AT11152
LZWCBAGAX86018006
LVAV2AAB2HE261903
LS4AAB3DXDA415842
LVAV2AAB49E201154

宝来
马自达

比亚迪牌
捷达牌

松花江牌
起亚牌
长安牌
别克牌

福克斯牌
时代牌
田野牌
捷达牌
中冠牌
东风牌
长安牌
五菱牌

比亚迪牌
华西牌
东风牌

奥路卡牌
奔驰

五菱牌
雪佛兰牌
五十铃牌
长城牌
力帆牌

比亚迪牌
松花江牌
别克牌
五菱牌
捷达牌

松花江牌
五菱牌
福田牌
长安牌
时代牌

蓝
红
黑
白
白
灰
白
灰
灰
白
白
白
灰
绿
黄
绿
黑
黄
绿
灰
白
灰
灰
绿
灰
蓝
黑
灰
黑
灰
白
灰
灰
白
灰
灰

自开展交通秩序整治以来，张家界市公安局交通警察支队直属一大队依法扣留的 1469 辆机动车（其中普通二轮摩托车
1223 辆，三轮车 147 辆，拖拉机 27 台，其他车辆 72 辆。）未依法接受处理，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十
二条和《中华人民 共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条之规定，请机动车所有人于本公告发布日起 3 个月内到我
队接受处理，逾期未处理的将依法处理。

张家界市公安局交通警察支队直属一大队
2021 年 11 月 15 日

机动车强制报废公告

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部令第 39 号）等法律法规规

定，经张家界市人民政府批准，张家界市公共资源交易中心受托于 2021 年 10 月 15 日至 2021 年 11 月 15 日对下列 1 宗国有建设用

地使用权进行网上公开挂牌出让。现将成交结果公示如下：

咨询电话：0744-8833293

张家界市公共资源交易中心

2021 年 11 月 15 日

张家界市国有建设用地使用权网上挂牌出让
成交结果公示

202118

地块
编号

GTJY 2021-55

土地坐落

阳湖坪街道科技工业园
C 区屈家坊社区，屈家
坊路东侧，科技路以南

土地面积
（㎡）

8864.83

土地
用途

工业用地

出让年限（年）

截止日期：2066 年
11 月 7 日

容积率

1.2-2.0

成交价
（万元）

306

竞得人及代码

张家界寻梦源文化旅游
发展有限公司

91430800MA4QMPYR34

成交日期

2021-11-15

本公司减少注册资本已通过股东会议形成决议，现注

册资本由壹仟贰佰万元整减资到壹佰万元整。现根据公司

有关规定特告知债权人：自公告起四十五日内，可与本公司

就债权问题提出处理意见。

特此公告！

张家界湘辉贸易有限公司

2021 年 11 月 15 日

减资公告

（上接 1 版③）
吴愈满婚后生了四女三子，加上公婆、亲生

爸妈和文际林、文申英姐弟，一大家子人需要她
和老伴儿照顾。也有人劝她不要那么辛苦，她
说：“我担心老弟，还是得承担起照料的责任。
他是个活生生的人，说好管他，就绝对不能放弃
他。”

在这个大家庭里，吴愈满他们从始至终就没
把文际林当外人，逢年过节都是仪式感十足，别
人有的，他绝对不会少。每天吃饭做事也不会让
文际林落单，走到哪里搀扶到哪里。久而久之，
这个已经 20 余口人的大家庭拧成了一股绳，越
来越安稳和睦，弟兄妯娌之间团结友爱，邻居们
也喜欢这里的人情味儿。

树有千尺，不忘根本

没有无缘无故的爱和恨，只有善良传递带来
的机缘。吴愈满脸上刀刻岁月痕迹，常年劳作使
得她肤色若有铜光，眼睛始终质朴干净。

门前是吴愈满种的菜地、黄豆地，她自己还
养了八头猪。说起家里的生产，吴愈满神情显得
很不一样：“玉米种了 2 亩地，成熟后粉碎给猪
吃，所以我养的猪才肥呢。”

“公公和婆婆他们本来人就德行好，我结婚

这么多年也事事都考虑到我。所以我才敢没有顾
虑照料老弟这么多年。”吴愈满边喂猪边感慨，
要是没有遇到那么好的公婆，还有这么多孝顺的
儿女们，漫长的照顾之路恐怕很艰难。

十八岁时，她暗暗下决心，要好人做到底。
没有想到这好事一做就是 67 年。

吴愈满现在 85 岁了，和所有老人一样，身
子骨不似以前硬朗，在黄豆地捆黄豆秸秆时，明
显很吃力。儿子、儿媳赶紧上前帮忙，不敢让老
人累着，老人却坚持一趟趟搬运散落在田间的秸
秆，不一会儿地里的黄豆秸秆被收捡到一起，三
人合作，一捆捆的“收获”带来丰收的喜悦。

文际林眼睛看不见，坐在饭厅门口晒太阳，
旁边的花猫不时蹭着腿肚子，发出咕咕的声音，
而他始终安静得听着不远处他们的交谈，任由一
种平凡又伟大的温情流动。

纯善有继，赓续感人

上午 9 点，吴愈满忙完一切，将盛满饭菜的
碗，手把手递送到文际林手中，两人这才开始了
早上的第一餐。简单的合渣、米豆腐、炒菜，冒
着热气，与窗外的光互动下，盈满普通农家人的
烟火气。

“平时就是这么做的，很普通，没有什么了

不 起 的 。” 吴 愈 满 面 对 称 赞 时 ， 只 是 腼 腆 笑 了
笑，解释自己并没有什么大贡献，虽然老弟和她
没有血缘关系，但是早已经是亲人，亲人就是要
不离不弃。有时，她也感到遗憾：“我从没出过
远门，也不在别人家里吃饭过夜，嫁女也没有到
女儿女婿那里住过一晚。”

农家汉子不善言辞，农家妇女朴素直爽，将
老人的善举看在眼里，也默默付诸行动，减轻年
迈老母亲的负担：“我妈真的很辛苦。年纪这么
大了，依旧有忙不完的事情，我们多帮忙一点是
一点。”吴愈满无微不至照顾文际林，吃饭送到
手里，洗衣剪发一手包办，能自己照料的就不假
手于人。

“老人照顾一个非亲非故的残疾人，特别在
那个物资贫乏的年代，能够不离不弃很不容易。
尤其是在他生病时，自己卖猪、卖粮食也要为他
治病，从来没有向社会和村里提出要求。”干洞
河村的村书记谷祥表示，吴愈满的至纯至善满影
响了一代一代干洞河人，整个村的民风家风都有
所改变。

60 岁的大儿子文春清更是耳濡目染：“我们
教育儿女也要跟他们的爷爷奶奶一样，传承好的
家风，孝老爱亲，大爱无私。

（上接 1 版①）
会议传达贯彻了全国、全省抓党建促乡村振

兴有关文件和会议精神。会议强调，党建对于乡
村振兴具有重要的引领作用，是推进乡村振兴的
重要政治保障，全市各级各部门要把坚持党的领
导和加强基层党组织建设放在第一位，认真学习
贯彻落实抓党建促乡村振兴相关文件和会议精
神。要齐心协力抓好乡村振兴年度评估考核的各
项准备工作，做实做细各项工作。

会议审议了《张家界市违法建设集中整治工
作方案（审议稿）》《张家界市违法建设集中整治工
作目标考核管理办法（试行）（审议稿）》《张家界市
违法建设集中整治工作责任追究办法（审议稿）》。
会议指出，开展违法建设集中整治是贯彻习近平
生态文明思想和落实党中央、省委决策部署的重

要工作，是推进建设世界一流旅游目的地、加强城
乡建设的需要，对维护法律的权威和社会公平正
义具有重大意义，有利于进一步提升老百姓安全
感和幸福感，各级各部门要充分认识到开展违法
建设集中整治的重要性、必要性、紧迫性，进一步
统一思想、提高认识，下定决心开展违法建设集中
整治。要深入发动，摸清底数，明确政策，把握节
奏，依法依规强力推进违法建设集中整治。要强化
保障，形成合力，压实责任，严肃纪律，健全机制，
巩固成果，扎实有效做好各项工作。

会议听取了张家界市第八届人民代表大会第
一次会议筹备工作情况汇报。会议强调，各级各
相关部门要高度重视，精心组织，严肃纪律，扎
实做好各项筹备工作，确保大会圆满顺利召开。

会议听取了打击治理电信网络诈骗犯罪和跨

境突出犯罪等工作情况汇报。会议强调，要坚决
落实好习近平总书记的重要指示精神和党中央决
策部署和省委工作要求，提高政治站位，高度重
视打击治理电信网络诈骗犯罪和跨境突出犯罪工
作，严厉打击治理电信网络诈骗违法犯罪行为，
维护好社会和谐稳定，切实保障广大人民群众合
法权益，提升人民群众的安全感。

会议听取了全市党史学习教育情况汇报。会
议强调，要高度重视党史学习教育，持续推进全
市党史学习教育，深入推进“我为群众办实事”
实践活动，努力完成各项目标任务，兑现对人民
群众的庄严承诺。

会议还审议并原则通过了 《2021 年市直单位
绩效评估实施方案 （审议稿）》，研究了其他事
项。 （本报记者 王姣 邵颖）

（紧接 1 版②） 要本着对一方山水、一方百姓负
责的态度，按照“精心规划、精致建设、精细管
理、精美呈现、精明增长”的理念，突出地域特
色、突出民族特色、突出文化特色，建设国际精
品旅游城市；要统筹发展和安全，常抓不懈疫情

防控，着力防范化解重大风险，牢牢守住安全生
产底线，切实维护社会大局稳定；要建设一支坚
强有力的领导班子，坚持以党的政治建设为统
领，始终把政治纪律和政治规矩挺在前面，进一
步转变工作作风，切实提高执行力，提升履职能

力，奋力争先创优，努力营造干事创业的氛围，
使永定区各项工作走在全市前列。

市领导李传荣、刘卫兵、龙维务等参加。
（本报记者 王姣 邵颖）